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PROGETTO ESECUTIVO 

POTENZIAMENTO CENTRALE A BIOMASSE 

E AMPLIAMENTO RETE DI 

TELERISCALDAMENTO PER GLI EDIFICI 

PUBBLICI DELLA FRAZIONE DI CANOVE 

COMUNE DI ROANA(VI) 



a.1

a.2

a.3

a.4

a.5

 €      670 927,27 

b.1
Lavori in economia previsti in
progetto ed esclusi dall’appalto
(IVA esclusa)

b.2 Imprevisti 

b.3 Spese per espropri

b.4 Spese per pubblicità, bandi,
contributi AVCP, etc. 

€ 10 000,00

b.5
Spese tecniche per progettazione,
direzione lavori, C.S., contabilità
ivi incluso gli oneri Cassa

b.6 Spese per collaudi

b.7
Attività di consulenza e supporto
U.T. (compreso art. 92, co. 6, D.
Lgs. n. 163/2006)

€ 49 000,00

b.8.1 - oneri IVA sui lavori (10%
di A)

b.8.2 - oneri IVA sulle spese
generali (22% di B)

€ 80 072,73

 €      139 072,73 

 €      810 000,00 

QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO

A

Lavori   

OG 1: EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI  € 182 999,72 

Totale Lavori(A)

Importo dei lavori per l’attuazione dei piani di sicurezza  € 12 004,14 

OS 28: IMPIANTI TERMICI E DI CONDIZIONAMENTO

OS 30: IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, 
RADIOTELEFONICI, E TELEVISIVI

OG 6: ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI 
IRRIGAZIONE E DI EVACUAZIONE

 € 346 640,20 

 € 30 997,43 

 € 98 285,78 

Totale generale  

B

Sommano

b.8

 € 5 000,00 

 € - 

 € 67 092,73 

Sommano escluso oneri sicurezza  € 658 923,13 

Totale somme a disposizione(B)  

Sommano

 € 5 000,00 

 € - 

Totale IVA

 € 12 980,00 

 € 4 000,00 

 € 40 000,00 

 € 5 000,00 

Somme a disposizione




